
 

______________________________________________________________________Strona 1 z 2 

Informacja z otwarcia ofert– OZE w Gminie Podedwórze – kolektory słoneczne, instalacje 

fotowoltaiczne” 

Podedwórze, dnia 18 luty 2021 r. 

IGZ.271.4.2020.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „OZE w Gminie Podedwórze – kolektory słoneczne, 

instalacje fotowoltaiczne” 

 

 Gmina Podedwórze, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), podaje 

informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym przetargu, które odbyło się w dniu 18 lutego 

2021 r. o godz. 14:00. 

 Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi:  

I CZĘŚĆ  Nr 1 zamówienia – dostawa i montaż instalacji solarnych – brutto 647 460,00 zł 

II CZĘŚĆ Nr 2 zamówienia – dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych – brutto 

377 913,60 zł. 

 

 W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

I CZĘŚĆ  Nr 1 zamówienia – dostawa i montaż instalacji solarnych 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

 

Okres gwarancji 

1.  Firma Instalacyjno Budowlana 

Andrzej Kral, ul. G. Zapolskiej 

24, 22-200 Włodawa  

689 364,00 zł 5 lat 

2.  DAJK Maciej Kańczugowski 

Sp. z o.o. ul. Chemiczna 8G, 20-

329 Lublin 

595 748,00 zł. 5 lat 

3.  Polska Ekologia Sp z o.o ul. 

Piaskowa 7, 47-400 Racibórz 

595 404,00 zł. 5 lat 

4.  ALL-SAILS Aleksandra Sionek, 

02-972 Warszawa, ul. Sarmacka 

1/138 

279 497,25 zł. 5 lat 

5.  DOMOTERMIKA Krzysztof 

Majewski, ul. Polna 1E/6, 82-

500 Kwidzyń 

615 016,80 zł. 5 lat 

6.  Solartime  Sp. z o.o., 35-322 

Rzeszów, ul. Załęska 106B 

663 967,80 zł. 5 lat 

7.  FlexiPower Group Sp z o.o. 

Sp.K Kudrowice 12, 95-200 

Pabianice 

635 085,36 zł. 5 lat 

 



 

______________________________________________________________________Strona 2 z 2 

Informacja z otwarcia ofert– OZE w Gminie Podedwórze – kolektory słoneczne, instalacje 

fotowoltaiczne” 

 

 

II CZĘŚĆ Nr 2 zamówienia – dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

 

Okres gwarancji 

1.  Lub- eko Bartłomiej Głań, ul. 

Klonowa 50, 21-205 Jabłoń  

361 300,00 zł 5 lat 

2.  Solar Breaker Sp. z o.o. ul. 

Puławska 457, 02-844 

Warszawa 

351 683,64 zł. 5 lat 

3.  AZ INSTALACJE Sławomir 

Płatos ul. Stara Wola 

Gołębiowska 95/1, 26-613 

Radom 

397 101,00 zł. 5 lat 

4.  ALL-SAILS Aleksandra Sionek, 

02-972 Warszawa, ul. Sarmacka 

1/138 

317 938,08 zł. 5 lat 

5.  GOLDSUN  Radosław 

Szewczuk ul. Namysłowskiego 

8, 22-400 Zamość 

322 337,34 zł. 5 lat 

6.  Solartime  Sp. z o.o. 35-322 

Rzeszów, ul. Załęska 106B 

344 174,40 zł. 5 lat 

7.  FlexiPower Group Sp z o.o. 

Sp.K Kudrowice 12, 95-200 

Pabianice 

359 999,64 zł. 5 lat 

 
 


